



Łosie, 18.09.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.1.7.2024

Zamawiający:
Nadleśnictwo Łosie
Łosie 39
38-312 Ropa

Odpowiedź na zapytanie Wykonawców dotyczące treści SWZ

*Dotyczy: dotyczy: Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie: art.275 pkt 1 pt: **“Budowa wiat na terenie Nadleśnictwa Łosie”***

Zamawiający, informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych ((tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Wykonawca zwrócił się w dniu 17.09.2024r. do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 udziela następujących wyjaśnień:

- 1. Pytanie 1: Proszę o doprecyzowanie ilości stołów w wiacie „Smerekowiec,, w projekcie 8 a w przedmiarze 6 ?**

Odpowiedź: Ilość stołów zgodna z przedmiarem (6 kompletów)

- 2. Pytanie 2: Nie zgadzają się metry gąsiorów dachowych, - czy zmienić w kosztorysie tak jak jest w projekcie ?**

Odpowiedź:

*W wiacie turystycznej powinna być ilość 52,96 m zamiast 35,63 m
natomiast w wiacie ogniskowej powinna być ilość 25,20 m zamiast 27,30 m.*

Zamawiający zmienia ilości w przedmiarze na właściwe.

Zamawiający informuje, że odpowiedź na wniosek Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

Zamawiający,

Bartłomiej Sołtys
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/